MMHOBPA3OBAHMS UYBAIINHA
T'OCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE ITPO®ECCHUOHAJIBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXJIEHWE YYBAIIICKOM PECITYBJUKH
«KAHAIICKHWA NMEJATOTMYECKHN KOJLJIE K
MUHWUCTEPCTBA OBPA3SOBAHUSI UYBAILICKOM PECITYBJIUKA

(KAHAIICKHHA MEJATOIr MYECKHI KOJJIEI)K MUHOBPA3ZOBAHMS YYBAIIIUH)

ITPUKA3

16.08.2023 r. Ne 465

O 3auucnenuu adbumypuenmos

Ha ocnoBanun @3 ot 29 gexabpst 2012r. Ne273-03 «O6 obpazoBanuu B Poccuiickoii
Oenepanun», [lopsaka mpuema Ha o0ydeHHe MO 0Opa30OBATENBHBIM IMPOTPaMMaM CPEIHETrO
npodeCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHUs, YTBEPKIEHHOTO MpPHUKa3oM MUHHCTEPCTBA MPOCBEUICHUS
Poccuiickoit ®eneparuun ot 02 centsaops 2020r. Ne457, IlpaBunm mnpuemMa TpaxkaaH B
rOCyJJapCTBEHHOE aBTOHOMHOE MpodecCHOHANbHOE 00pa3oBaTeiabHOe yupexaeHue YyBamickon
PecnyOnuku «Kanamickuii negarorndeckuii Koyiemk» Munucrepctsa oopazoBanust UyBalickoin
Pecny6imkn na 2023-2024 y4eOHBIH TOJ, TPOTOKOJOB pEIICHUH NPUEMHON KOMHCCHUH,
[TPUKA3BIBAIO:

3auuciIUTh B YUCIIO CTYJEHTOB KOJUIEAKa Ha 6a3e OCHOBHOIO o01iero oOpa3zoBaHus Ha 1
kypc mno coenuanbHoctn 44.02.01 «JlomkonsHOoe o0Opa3oBaHHE» 3a CYET CPEICTB
pecyOIMKaHCKOTO OF0/KETa CIEIYIONUX aOUTYPUEHTOB:

1 TylimaHKkHHY Hanexny Bukroposny 4,70
2 IletpoBy Anekcanapy BrnagumupoBry 4,66
3 [TaBnoBy Anekcanapy EBrenneBHy 4,55
4 AHJipeeBy Bnany CepreeBny 4,50
5 MuxaitnoBy AmHacracuro JAMurpreBny 4,45
6 InakoBy AHacTacuio BanepbeBny 4,35
7 denopoBy [Tonuny WBanoBHy 4,31
8 MuxainoBy Exarepuny JlenrcoBHy 4,31
9 AnmynnoBy Wnbcuto TaruposHy 4,31
10 SAduszoBy JInnnro PemmroBHy 4,28
11 [Tepxuny Maiiro AJeKCaHIpOBHY 4,15
12 ITaBnoBY Mapuny JleoHn0BHY 4,10
13 HonroBy AHacTacuio OmneroeHy 4,05
14 HukonaeBy IOnunany ApTemMOBHY 4,00
15 CepreeBy AmnHacracuto IOprerny 4,00
16 KynakoBy Hapsro AHnpeeBHY 3,95
17 ITorocsn JIro00Bb Kamoesny 3,90
18 TuxoHoBYy Exarepuny Cepreesny 3,85
19 denopoBy Huny Banepuanosny 3,80
20 EdumoBy Jlapucy AHJpeeBHY 3,73
21 I'epacumoBy Coduto [TaBoBHY 3,73



22 denopoBy
23 Tumodeery
24 MarpocoBy
25 BuxTopoBy
26 TommacoBy
27 EdpumoBy
28 AGpamoBy
29 ®ponoBy
30 AHTOHOBY
31 [Mandunosy
32 HBanoBy
33 MukuTIoK
Hupexrop

Bacunucy
Anenuny
Amnacracuio
Anucy
Buxkroputo
Onuro
Codutro
Hanexny
Kcenuro
Cepadumy
Haranuto
AHrenuny

AJleKCeeBHY
CepreeBHy
EBrenneBHy
AHaTOIBEBHY
IOpreBny
JleonnnoBHy
PomanoBny
ApKaabeBHY
HuxkonaeBny
[TaBOBHY
MuxaitioBHY

KoncrantnHOBHY

3,70
3,70
3,68
3,63
3,61
3,58
3,57
3,55
3,95
3,55
3,50
3,25

I'.". Kocomamnos



